
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

101. jednání datum konání:
07.05.2021

 
čís. RMC/101/1/1804/21 - RMC/101/9/1812/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/1/1804/21
ze dne 07.05.2021

Dopis zákonných zástupců nezletilých dětí k mimořádným opatřením
Ministerstva zdravotnictví - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

dopis zákonných zástupců nezletilých dětí týkající se povinného testování žáků ve školách
a povinnosti nosit ochranné prostředky úst a nosu ve škole dle mimořádného opatření
Ministerstva zdravotnictví č.j. MZDR 1492/2021-3/MIN/KAN a mimořádného opatření
Ministerstva zdravotnictví č.j. MZDR 15757/2020-47/MIN/KAN

2. ukládá

informovat zákonné zástupce, že RMČ vzala jejich dopis na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2223/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/10/1813/21
ze dne 07.05.2021

Záměr výpůjčky pozemků KN parc. č. 2045/1 a 2045/2 včetně budovy
bez čp/če vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem výpůjčky pozemků KN parc. č.  2045/1 a 2045/2 včetně budovy bez čp/če,
stavby technického vybavení, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha   SH ČMS - Sboru
dobrovolných hasičů Praha – Chvaly, na dobu určitou od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2031, jako
hasičské zbrojnice.

2. ukládá

 - zveřejnit záměr výpůjčky pozemků KN parc. č.  2045/1 a 2045/2 včetně budovy bez čp/
če, stavby technického vybavení, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha   SH ČMS - Sboru
dobrovolných hasičů Praha – Chvaly, na dobu určitou od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2031, jako
hasičské zbrojnice. 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2232/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/11/1814/21
ze dne 07.05.2021

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí
na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 ve
výši 1,5 tis. Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na krytí
výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021

ve výši 1,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2201/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/12/1815/21
ze dne 07.05.2021

Uzavření smlouvy s PXE umožňující nákup energií pro MČ Praha 20
a její příspěvkové organizace a uzavření smlouvy o centralizovaném
zadávání zakázek (nákupu energií) s příspěvkovými organizacemi na
dobu neurčitou - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek za účelem nákupu plynu a
elektrické energie s příspěvkovými organizacemi MČ Praha 20:

• Dům dětí  a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899, IČO: 70966681
• Místní veřejná knihovna,  Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, IČO: 75142937
• Kulturní centrum Horní Počernice, IČO: 49366424
• Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní  Počernice,  Chodovická  2250, IČO: 49625195
• Mateřská škola, Praha 9 - Horní  Počernice,  Chodovická  1900, IČO: 70945381
• Mateřská škola "U Rybníčku", Praha 9 -  Horní Počernice,  Křovinovo nám. 115,

IČO: 70922144
• Chvalský zámek,  příspěvková organizace, IČO: 72551011
• Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408,

IČO: 63830817
• Základní škola, Praha 9 - Horní  Počernice,  Ratibořická 1700, IČO: 63830825
• Základní škola, Praha 9 - Horní  Počernice,  Stoliňská 823, IČO: 63830809

2. schvaluje

uzavření Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky
se společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Praha 1, Rybná 682/14,
PSČ 110 05, IČ 27865444, za cenu služeb stanovených dle Sazebníku poplatků společnosti PXE

3. schvaluje

nákup elektřiny a plynu na roky 2022-2023 pro Městskou část Praha 20 a její příspěvkové
organizace na komoditní burze v souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že nákup proběhne formou postupné
fixace ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek s příspěvkovými
organizacemi MČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2021

5. ukládá

zajistit uzavření Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE se společností
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2021

6. ukládá

zajistit nákup elektřiny a plynu na roky 2022-2023 pro Městskou část Praha 20 a její
příspěvkové organizace na komoditní burze

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2233/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/13/1801/21
ze dne 07.05.2021

Zjednosměrnění okolí ulic U Jeslí, Chodovická a Pavlišovská (plnění
úkolů z Rady číslo RMC/43/13/0815/19 ze dne 5. 12. 2020 a z Rady
číslo RMC/74/10/1435/20 ze dne 9. 10. 2020) doplnění projektu o
cykloobousměrku v Pavlišovské – viz požadavek z evaluace pilotního
projektu "školní ulice Chodovická" - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

upravený projekt zjednosměrnění okolí ulic U Jeslí, Chodovická a Pavlišovská o
cykloobousměrku v Pavlišovské ulici.

2. ukládá

místostarostce pro životní prostředí a dopravu seznámit s dokumentací veřejnost

2.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 30.09.2021
Místostarosta 2

3. ruší

bod 3) usnesení č. RMC/87/14/1622/21 ze dne 25.1.2021.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2218/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/14/1816/21
ze dne 07.05.2021

Uzavření smlouvy o technické podpoře na software se společností
Sotware602 a.s.. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o technické podpoře se společností Software602 a.s. sídlem Hornokrčská
15, 140 21 Praha 4 IČ: 630 78 236.

2. ukládá

uzavřít smlouvu o technické podpoře se společností Software602 a.s. sídlem Hornokrčská 15,
140 21 Praha 4 IČ: 630 78 236.

2.1 Zodpovídá: ,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2212/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/15/1802/21
ze dne 07.05.2021

Pořádání kulturní akce "Letní putovní kino" - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti TSProduction.cz s.r.o. na pořádání kulturní akce "Letní putovní kino"

2. ukládá

zaslat nabídku společnosti TSProduction.cz s.r.o., se sídlem Na Bulánce 74, 280 02 Ovčáry,
IČO: 070 64 977 Kulturnímu centru Horní Počernice

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.05.2021

3. navrhuje

Kulturní centrum Horní Počernice, aby do svého programu v letních měsících roku 2021 zařadilo
akce typu "letní kino" a informovalo o tom radní pro kulturu MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.06.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2206/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/16/1803/21
ze dne 07.05.2021

Pořádání kulturní akce "Letní kino na kolečkách" - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti Kino na kolečkách na pořádání kulturní akce "Letní kino na kolečkách"

2. ukládá

zaslat nabídku společnosti Kino na kolečkách, se sídlem Dobropolská 531, 281 61, Kouřim,
IČO: 031 72 112 Kulturnímu centru Horní Počernice

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2207/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/17/1817/21
ze dne 07.05.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce "Pohádkový les"
- (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o technickou podporu akce "Pohádkový les", která se uskuteční 6.
6. 2021 od 9.00 hod. do 19:00 hod. ve Svépravickém lese, formou:

• výpůjčky a dopravy 2 stánků, 4 židlí, 2 stolů a 2 lavic
• výpůjčky a dopravy párty stanu
• zajištění elektřiny
• výpůjčky a dopravy 4 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu
• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště

2. schvaluje

technickou podporu akce "Pohádkový les", která se uskuteční 6. 6. 2021 od 9.00 hod. do
19:00 hod. ve Svépravickém lese a okolí formou:

• výpůjčky a dopravy 2 stánků, 4 židlí, 2 stolů a 2 lavic a párty stanu
• zajištění elektřiny
• výpůjčky a dopravy 4 sudů na odpadky s následnou likvidací odpadu
• posekání trávy v okolí rybníka Koupaliště

3. ukládá

informovat spolek Mumraj z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci technické podpory akce "Pohádkový les"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.05.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Pohádkový les" dne 6. 6. 2021 od 9:00 hod s dopravou
technického vybavení na místo v den jejího konání

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 06.06.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2153/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/18/1818/21
ze dne 07.05.2021

Změny v osobě tajemníka Komise výstavby a územního rozvoje -
(5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

pana Ing. Pavla Harwota z funkce tajemníka Komise výstavby a územního rozvoje ke dni
7.5.2021.

2. jmenuje

paní Ing. Silvii Mayerovou tajemnicí Komise výstavby a územního rozvoje s účinností od
8.5.2021.

3. ukládá

a) informovat pana Ing. Pavla Harwota o odvolání z funkce tajemníka Komise výstavby a
územního rozvoje.

b) informovat paní Ing. Silvii Mayerovou o jejím jmenování do funkce tajemníka Komise
výstavby a územního rozvoje.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

c) zveřejnit změnu ve složení Komise výstavby a územního rozvoje na webových stránkách
MČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 10.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník (Pověřena řízením úřadu)
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2226/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/19/1819/21
ze dne 07.05.2021

Oznámení o společném jednání o návrhu územního plánu Radonice,
oznámení o projednávání návrhu zadání územního plánu Zeleneč. -
(5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení o společném jednání o návrhu územního plánu obce Radonice a možnost uplatnit
k tomuto návrhu připomínky do 24.5.2021.

2. bere na vědomí

oznámení o projednávání návrhu zadání územního plánu obce Zeleneč a možnost uplatnit k
návrhu zadání připomínky do 30.5.2021.

3. ukládá

projednat návrh územního plánu obce Radonice a návrh zadání územního plánu obce Zeleneč v
Komisi výstavby a územního rozvoje, Komisi dopravy a Komisi životního prostředí a po získání



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

vyjádření komisí předložit návrh stanovisek MČ Praha 20 k oběma výše uvedeným návrhům
na jednání RMČ.

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 21.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2235/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/2/1805/21
ze dne 07.05.2021

Nákup vajec z bezklecových chovů pro zajišťování školního stravování
v základních a mateřských školách zřizovaných MČ Praha 20 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení RHMP č. 836 ze dne 19.4.2021, kterým je městským částem HMP doporučeno, aby
ve školách a školských zařízeních zřizovaných MČ HMP, jejichž součástí je vlastní školní jídelna,
k 1.9.2021 byla v rámci zajišťování školního stravování odebírána vejce z bezklecového chovu,
pokud to umožní situace na dodavatelském trhu a pokud to odpovídá zásadám péče řádného
hospodáře.

2. ukládá

informovat ředitele mateřských a základních škol zřizovaných MČ Praha 20 o usnesení RHMP
ve věci doporučení od 1.9.2021 v rámci zajišťování školního stravování odebírat vejce z
bezklecového chovu, pokud to umožní situace na dodavatelském trhu a pokud to odpovídá
zásadám péče řádného hospodáře.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2203/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/20/1820/21
ze dne 07.05.2021

Revize projektové dokumentace Revitalizace ulice Jeřická - (5.03)

Rada městské části Praha 20

související RMC/97/3/1751/21
 

1. schvaluje

pozastavení rozpracovaného díla "Revitalizace ul. Jeřická, Horní Počernice", zpracovaného
společností Ekologické a inženýrské stavby spol. s r.o.

2. ukládá

předložit Dohodu o pozastavení rozpracovaného díla společnosti Ekologické a inženýrské
stavby spol. s r.o. k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.05.2021

2.2 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 21.05.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2236/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/3/1806/21
ze dne 07.05.2021

Rezignace člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena Redakční rady Hornopočernického zpravodaje pana Petra Venclíčka ze dne
29.4.2021 na členství v Redakční radě Hornopočernického zpravodaje.

2. ukládá

zveřejnit změnu ve složení Redakční rady Hornopočernického zpravodaje na webových
stránkách MČ.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 13.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník (Pověřena řízením úřadu)
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2225/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/4/1807/21
ze dne 07.05.2021

Přidělení bytu správce v Domě s pečovatelskou službou Třebešovská
17 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- přidělení bytu správce v Domě s pečovatelskou službou Třebešovská 17 panu XXXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX

- uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu správce v Domě s pečovatelskou službou
Třebešovská 17, s panem XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXX, s účinností od 1.6.2021, na dobu určitou 12 měsíců vázanou na trvání
pracovního poměru správce/údržbář v Domě s pečovatelskou službou Třebešovská 17.

2. ukládá

- uzavřít nájemní smlouvu na pronájem bytu správce v Domě s pečovatelskou službou,
Třebešovská 17, s panem XXXXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
bod jednání: BJ/2216/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/5/1808/21
ze dne 07.05.2021

Záměr pronájmu obecního pozemku parc. č. 4275/9 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 4275/9, druh pozemku – zahrada o výměře 483

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou, od 15.
6. 2021 do 1. 6. 2026, za nájemné ve výši 1.208,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 2,50 Kč/

m2/rok, jako zahrádku.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu pozemku parc. č. 4275/9, druh pozemku – zahrada o výměře 483

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou, od 15.

6. 2021 do 1. 6. 2026, za nájemné ve výši 1.208,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 2,50 Kč/m2/
rok, jako zahrádku, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2231/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/6/1809/21
ze dne 07.05.2021

Záměr pronájmu obecního pozemku parc. č. 4280/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 4280/1, druh pozemku – trvalý travní porost o

výměře 1410 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX, na dobu
určitou, od 15. 6. 2021 do 31. 12. 2028, za nájemné ve výši 3.525,- Kč/předmět pronájmu/

rok, tj. 2,50 Kč/m2/rok, jako zahrádku.

2. ukládá

 - zveřejnit záměr pronájmu pozemku parc. č. 4280/1, druh pozemku – trvalý travní porost o

výměře 1410 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX na dobu
určitou, od 15. 6. 2021 do 31. 12. 2028, za nájemné ve výši 3.525,- Kč/předmět pronájmu/

rok, tj. 2,50 Kč/m2/rok, jako zahrádku, na úřední desce MČ Prahy 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2230/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/7/1810/21
ze dne 07.05.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXX XXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX, na dobu určitou, dne 18. 6. 2021, za účelem pořádání svatební oslavy,
za cenu 1.000,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2229/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/8/1811/21
ze dne 07.05.2021

Záměr prodeje pozemku KN parc. č. 4072/68 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se záměrem prodeje obecního pozemku KN parc. č. 4072/68 o výměře 412 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2228/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

101. schůze

číslo RMC/101/9/1812/21
ze dne 07.05.2021

Záměr výpůjčky obecního pozemku parc. č. 1857/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- ukončení nájemní smlouvy č. S/120/18/0063 dohodou smluvních stran k 30. 6. 2021.

2. souhlasí

- se záměrem výpůjčky pozemku parc. č. 1857/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – manipulační plocha o výměře 9850 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spolku
Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 7. 2021 do
30. 6. 2031, za účelem naplňování hlavní činnosti spolku.

3. ukládá

- zveřejnit záměr výpůjčky pozemku parc. č. 1857/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – manipulační plocha o výměře 9850 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, spolku



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 7. 2021 do
30. 6. 2031, na úřední desce MČ Prahy 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.05.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2227/2021


